Tempus Open - Moa Lindahl

Moa Lindahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Fjarilsim (25) Personbasta: 02:33.46 AQUA-poang: 487 Datum: 2015-01-30 Tavling: NUSS

Aldre
Tid AQUA
02:33.46 487
02:33.61 486
02:33.71 485
02:33.90 483
02:34.50 477
02:37.29 452
02:37.53 450
02:38.27 444
02:38.63 441
02:39.37 435
02:42.65 409
02:45.74 386
02:47.97 371
02:48.04 371
02:49.36 362
02:49.64 360
03:08.79 261
03:09.92 257

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-01-30

2014-12-06

2014-01-25

2014-01-31

2014-11-08

2014-03-22

2014-02-16

2014-10-11

2014-10-26

2013-11-30

2013-09-28

2013-09-14

2013-01-26

2013-03-23

2012-11-04

2012-09-22

2012-02-11

2012-03-26

Tavling

NUSS Aldre

Sum-Sim riksfinal 2014
UGP 1

NUSS Aldre (25m) 2014
Sum-Sim region 3
Sollentuna Simfestival 2014
Seriesim deltavling 1 Div 1
UGP4 - 2014

DM/|DM

Speedo Cup 2013
Septembersim

Simkampen 2013
UGP1-2013

Sollentuna Simfestival 2013
DM Stockholm

Speedo Ungdom Cup

UGP 1-2012

SS04 dppna klasser


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284241
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284241&amp;event=55&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284241&amp;event=55&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284241&amp;event=55&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284241&amp;event=55&amp;Result_sort=result_date

